中企第  ４２２３  号

令和２年１２月２６日

 各市町村長

 （商工担当課扱い）

 山形県商工会連合会会長

 各商工会会長

 山形県商工会議所連合会会長

 各商工会議所会頭        殿

 山形県中小企業団体中央会会長

 山形県企業振興公社理事長

 山形県信用保証協会理事長

 各取扱金融機関の長

山形県産業労働部長

（公 印 省 略）

「豚熱に関する経営相談窓口」の設置について

  日頃、本県産業の振興と中小企業者に対する経営の安定化について御理解と御協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和２年12月25日に県内での発生が確認された「豚熱」により、県内中小企

業者の経営に対する影響が懸念されています。

 このことから、県において、下記のとおり、「豚熱に関する経営相談窓口」を設置す

ることとしましたので、御了知願います。

 つきましては、県内中小企業者に対し、経営の安定化について、特段の御配慮をお

願いします。

記

１ 日  時 令和２年12月26日（土）から当分の間

       午前９時から午後５時

       ※年末は令和２年12月30日（水）まで受付

       ※年始は令和３年１月４日（月）から受付

        （以後、土曜日、日曜日及び祝日を除く）

２ 場  所 県庁８階 産業労働部 中小企業振興課内

３ 相 談 員 県中小企業振興課 金融担当職員

４ 電話番号 ０２３－６３０－２３５９

【お問い合わせ先】

山形県産業労働部中小企業振興課 金融担当

TEL 023-630-2359  FAX 023-630-3267